
ZARZĄDZENIE NR 150/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 31 października 2014 roku

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) oraz art. 257 ust. 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.
1146) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2013
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok zmienionej
- zarządzeniem nr 16/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 stycznia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 49/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2014 roku,
- uchwałą nr XLII/321/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 61/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 79/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 23 maja 2014 roku,
- uchwałą nr XLIII/330/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 czerwca 2014 roku,
- zarządzeniem nr 93/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2014 roku,
- zarządzeniem nr 116/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2014 roku,
- uchwałą nr XLIV/338/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 września 2014 roku,
- zarządzeniem nr 137/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2014 roku,
- uchwałą nr XLVI Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 9 października 2014 roku
wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2014 rok w wysokości 41.719.940,69 zł,
zwiększa się do kwoty 42.227.672,29 zł,

2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie 35.133.992,69 zł,
zwiększa się do kwoty 35.641.724,29 zł,

3)  w § 1 ust. 3 pkt. 3)
     Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
     administracji rządowej i innych zleconych 
     ustawami w wysokości   2.338.000,02 zł,
     zwiększa się do kwoty   2.360.499,62 zł,
4)  w § 2  ust. 1

Wydatki budżetu na 2014 rok w wysokości 52.375.782,69 zł,
zwiększa się do kwoty 52.883.514,29 zł,

5)  w § 2 ust. 2 pkt. 1)
     Wydatki bieżące w wysokości 32.622.886,69 zł,
      zwiększa się do kwoty 33.127.328,29 zł,
6)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)

1



     Wynagrodzenia w wysokości           10.236.925,19 zł,
     zwiększa się do kwoty 10.306.898,03 zł, 
7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)
     Pochodne naliczone od wynagrodzeń w wysokości   1.994.880,00 zł,
     zwiększa się do kwoty   1.998.344,97 zł,
8)  w § 2 ust. 3 pkt. 1)
     Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu
     administracji rządowej i innych zleconych jst

 odrębnymi  ustawami w wysokości               2.338.000,02 zł,
 zwiększa się do kwoty   2.360.499,62 zł.

      
§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2014 rok,
o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3 i 5 do uchwały 
nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014 rok.
3. Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków na 2014 rok związanych z realizacją zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zleconych  jst  odrębnymi  ustawami  stanowi
załącznik nr 3 do przedmiotowego zarządzenia.
4.  Aktualne  zestawienie  wydatków oświatowych  na  2014  rok  zawiera  załącznik  nr  4  do
przedmiotowego zarządzenia.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej.  

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


